
 《轨道车辆 TCMS 系统》课程开发 项目 
询价结果公告 

 

项目名称 《轨道车辆 TCMS系统》课程开发 

项目编号 轨道交通学院-2020-JWK-11 

采购部门 轨道交通学院 

采购预算（万元） 2.97 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2020年 10月 30日 9:00 

询价结束时间 2020年 11月 3日 16:00 

评审时间 2020年 11月 3日 16:00 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 四川明创慧来科技有限公司 29120元 

第二成交候选人 四川阿基米德科技有限公司 29340元 

第三成交候选人 成都思创源科技有限公司 29560元 

成交供应商及成交价 

成交供应商 
四川明创慧来科技 

有限公司  成交价 29120元 

询价小组人员：李代国、王甜、彭玮 

项目经办人 曾理 
项目经办人 

联系电话 18180773729 

投诉电话 028-64907543      028-64907283 

 


